inlideliuin, 697.

LXIIl. Odoardus Parmae et Piacentine

dux in conlaloncrium sanctae Koma-

uae Ecclesiae designatur, 701.

LXIV. Moniales omnes hospitalariae regni

Galliarum, exceptis bis quae iu urbe

et suburbiis Parisioruni commoran-

lur, Ordinariorum iurisdiclioni subii-

ciuntur, 70o.

LXV. Revocalio quarumcumque conces-

sionum vivae vocis oraculo facta-

rum, exceptis oraculis factis S. II. E.

Cardinalibus, et eorum nianu fir-

matis, 706.

LXYI. Centra baereticos in locis llaliae

et insularum adiacentium qunvis

praelextu commoranles, eorumcjue

faulores, 708.

LXVII. Impositio decimarum prò Repu-

blica Yenetorum ratione belli contra

Turcas, 709.

LXVIII. Episcopo Adurensi commitlitur

regimen monasteriorum monialium

Reformalarum Ordinis sancii Bene-

dicti in Galliae regno, in locum ar-

chiepiscopi Senonensis, 7U.
LXIX. Subsidium cenlum millium duca-

torum ab ecclesiasticis regni Gali-

tiae regi catbolico prò fabricandis

navibus ad defcndendas oras niari-

timas ex infestationibus baerelico-

rum et piratarum praeslari posse

permittit, 71o.

LXX. Conccssio fralribus Ordinis Prae-

dicatorum de materia Conceplionis

beatissimae Virginis Mariae inler

se in privalis colloquiis disserendi,

717.
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LWI. Qwiì in cxcommunicalionem et

censuras ecclesiaslicas non incinranl,

qui lìumenla, et alias huiusmodi an-

nonae species, extra Slatnni eccle-

siasticum certis in casibus cxlra-

hunl, 717.

l>\Xil. Confirniatio et amplialio constitu-

liouis Clenientis Vili circa novorum

conveniuum Kegulariuni crectioues,

719.

I.XXIII. Privilegia et indulta patriarcha-

ruui, arcliiepiscoporuni et episcopo-

rum in cappella Sanctitatis suae as-

sistentium, 720.

LXXIV.Conlìriuatioprivilegiorum omnium

et inilultoruni, lani per viaiu exten-

sionis, quam alias concessorum, ac

communicatio sinn;ularura gratiarum

tam spirilualìum quam tcraporalium,

quibus congrogationes Cassinensis,

et canonicorum rcgularium sancti

Salvatoris Bononiensis fruuntur et

gaudent, congrcgalioni Latcranensi

canonicorum regularium Ordinis S.

Augustini, 727.

LXXV. Contirmatio et amplialio consti-

lulionis Pii IV, edilac contra sacer-

doles in cont'essionibus sacramenta-

libus poenitentes ad lurpia sollici-

tantes, 729.

LXXVI. Indultum Congregationi l'ralrum

lesualorum S. Ilieronxmi, ut a loco-

rum Ordinariis approbati possint in

parociiialibus ecclesiis domorum re-

gularium ipsius Congrcgationis dum-

taxal parochianorum conlessiones